بہشتی مقبرہ تک جنازہ بسہولت پہنچانے کے لئے خدام نے ہاتھ میں ہاتھ ڈال کر ایک گول دائرہ بنا رکھا تھا اور میت کے (باقی صفحہ 11 پر)

روزنامہ

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

# الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 29 اگست 2006ء، 4 شعبان 1427 ہجری 29 ظہور 1385 ہش جلد 56-91 نمبر 193

دعا کی اہمیت، برکات اور قبولیت دعا کے ایمان افروز واقعات کا تذکرہ

## جب انسان اخلاص سے دعا کرتا ہے تب زندہ خدا اس پر ظاہر ہوتا ہے

دعا خدا شناسی کا ذریعہ ہے اور دعا کرنے والوں کیلئے آسمان زمین کے نزدیک ہو جاتا ہے